CÁi'IARA Li!il.i;ür,Ar. I i iT^ lTlN(
D c PA r. TAiliE ll T0 LI 0 I S Lrtrily.J

APROV.;,,üO

E;,; &!.- 1_bpt_-
CÂUenn MUNICIPAL
DE ITruTINGA

LTCISLANDo CoM o I,oVC)

REQUERIMENTO No. I 9412021

Requer PAVIMENTAçÂO r ROçAGEM DÂ
RUA JOEL PEREIRA FII,HO.

Senhoro Presidente,

O Vereador gue abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legnis, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, soticitando que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto
PAVTMENTAçÂO E ROçAGEM DA RUA JOEL PERE|RA FTLHO.

JUSTIFICATIVA:

Justifico esse requerirnento com o intuito de atender os pedidos de nroradores

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICTPAL DE ITAITINGA, EM 21 DE JUNHO DE

2021.

Atenciosamente,

Vice-Presidente

DE
de ltaitinga

zÉ ruro

I

t
I

RUA loÃo FERRETRA VTANA. 325 - CENTRO - CEP 61.880-000 - [rAtrtNGVCE
(85 ) 3377. t 27 2 | www.cAÀ{A RAITA ITI NGA.cE.cov BR